
  

 

Podmínky on-line soutěže Barum Czech Rally Zlín 2024- 
Najdi logo Tvoříme Evropu 

 Soutěž formou hledání počtu ukrytých log Tvoříme Evropu v rámci projektu Barum 
Czech Rally Zlín 2024 (dále jen „soutěž“) vyhlašuje Úřad vlády ČR prostřednictvím 
Eurocentra Zlín, které je dále označeno jen „vyhlašovatel“. 

 Do soutěže budou přijímány odpovědi na soutěžní otázku, které budou zapsány pod 
příspěvek se soutěží na facebookových stránkách Eurocentra Zlín. 

 Soutěž probíhá od 5. 8. 2024 do 9. 8. 2024. 
 Soutěž je určena pro širokou veřejnost, osoby mladší 18 let jsou zastupovány svými 

zákonnými zástupci. 
  
 Pořadatel si vyhrazuje právo nezařadit odpovědi do soutěže z důvodů nesplnění 

soutěžních podmínek. 
 O vítězi soutěže rozhodne losování pomocí náhodného generátoru čísel. 
 Cena pro výherce - Permanentka na akci Barum Czech Rally 16. – 18.8. 2024 – vstup 

po celou dobu akce - v hodnotě 700 Kč a desková hra Kamionem po Evropě bude 
předána osobně dle domluvy ve Zlíně.  

 Výherce bude kontaktován pomocí zprávy na Facebooku. 
 Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci regionálních Eurocenter a jejich rodinní 

příslušníci. 
 Na výhru v soutěži není právní nárok. 
 Organizátor si v odůvodněných případech vyhrazuje právo soutěž zkrátit, prodloužit, 

změnit nebo zrušit. 

 

Zpracování osobních údajů 

 
 Správcem osobních údajů je Úřad vlády ČR, Odbor komunikace o evropských 

záležitostech Nábř. E. Beneše 4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana. 

 Zpracování osobních údajů bude probíhat v souladu s příslušnými právními normami o 

ochraně osobních údajů a s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(Obecné nařízení) a zákonem č. 110/20219 Sb., o zpracování osobních údajů 

 Osobní údaje budou zpracovány v rozsahu jméno, příjmení, e-mailového nebo 

telefonního kontaktu, uvedení kraje, v rámci kterého se osoby účastní soutěže Barum 

Czech Rally Zlín 2024 – Najdi logo Tvoříme Evropu. V případě osob mladších 18 let 

poskytne kontakt zákonný zástupce. 

 Zpracování osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu je podle čl. 6 odst. 1. písm. e) 

nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu, kterým je správce 

pověřen. V České republice je koordinací evropských záležitostí pověřen Úřad vlády 

ČR a zprostředkováním informací široké veřejnosti. o Evropské unii na centrální i 

regionální úrovni Odbor komunikace o evropských záležitostech v rámci Sekce pro 

evropské záležitosti  

 Soutěžící rovněž bere na vědomí a souhlasí s poučením o tom, že poskytnutí údajů je 

dobrovolné. V souladu s Obecným nařízením může uplatnit u správce práva subjektu 



  

údajů podle čl. 15-19. (právu přístupu k výše uvedeným údajům; právo na opravu, 

právo na výmaz; právo na omezení zpracování). Právo na přenositelnost údajů nelze 

uplatnit, nelze splnit podmínky čl. 20 Obecného nařízení 

  

 JAK MOHU PODAT ŽÁDOST O VÝKON SVÝCH PRÁV PODLE OBECNÉHO NAŘÍZENÍ?  

 

Kontaktní údaje správce osobních údajů  

 

Název  

 

Úřad vlády České republiky  

Adresa sídla  nábřeží Edvarda Beneše 4, Praha 1 - Malá 

Strana, PSČ 118 01  

e-mailová adresa elektronické podatelny  posta@vlada.cz  

adresa pro příjem elektronických podání 

opatřených zaručeným elektronickým 

podpisem  

ID datové schránky  trfaa33  

v předmětu zprávy uveďte „OSOBNÍ ÚDAJE“  

 

V případě písemné komunikace uveďte na obálku poznámku „OSOBNÍ ÚDAJE“  

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů  

e-mailová adresa GDPR  gdpr@vlada.cz  

telefon  +420 224 002 541  

 


